[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

 третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

11.12. 2018                                                                                                                                №87
О выплате премий по итогам  работы за 2018 год
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава муниципального образования Костинский сельсовет, решений Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет от 28.12.2015 г. №16 «О денежном содержании выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании Костинский сельсовет», от 25.11.2016 № 26 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет от 28.12.2015 года № 16 «О денежном содержании выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании Костинский сельсовет»:
         1. Выплатить премию по итогам работы за 2018 год, выборному должному лицу администрации муниципального образования Костинский сельсовет в размере одного месячного должностного оклада,

- главе  администрации сельсовета в размере 50 % от оклада.
2. Направить  данное решение для подписания главе муниципального образования Костинский  сельсовет Курманаевского района Солдатову Ю.А.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Костинский сельсовет Солдатова Ю.А.

4. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                              Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору, бухгалтеру.